



Vil du bli medlem hos oss?

VELKOMMEN!

Rasegruppen for Airedale Terrier samler eiere av vår herlige rase over hele landet. Vi har et hundretalls medlemmer, men ønsker oss mange fler!

Rasegruppen ble dannet som klubb i 1977. I dag er airedale terrier én av sju raser som har egen rasegruppe

i Norsk Terrier Klub (NTK). Vi jobber for å skape kunnskap og engasjement rundt vår rase og kontakt mellom eierne. Nå håper vi på å få deg med som medlem og deltaker på våre aktiviteter!



Aktivitetshelgen i Drammen mai 2014

Slik blir du medlem!

For å være medlem i rasegruppen må man være medlem i Norsk Terrier Klub, som igjen gir automatisk medlemskap i Norsk Kennel Klub (uten ekstra kostnad). Medlemskap i NKK/NTK koster kr. 230,- pr. år (husstandsmedlem kr. 115). I tillegg koster medlemskap i rasegruppen kr. 100,- pr. år.

For å melde deg inn i Norsk Terrier Klub og rasegruppen, gå til «Innmelding» på [NTKs](http://www.norskterrierklub.no) hjemmeside www.norskterrierklub.no eller kontakt medlemsansvarlig på medlem@norskterrierklub.no - tlf. 975 55 984.

Som medlem mottar du [NTKs](#) medlemsblad, Terrierbladet, fire ganger i året. Her har Rasegruppen for Airedale Terrier sine faste sider. I tillegg får du tilsendt [NKKs](#) medlemsblad Hundesport fire ganger i året.

Rasegruppen for airedale terrier har egen hjemmeside på www.norskterrierklub.no/ (klikk på bilde av rasen)

Epost-adresse: airedale@norskterrierklub.no

Informasjonsside på Facebook: «Airedale Terrier Rasegruppen NTK»

Bli med på våre aktiviteter i 2015!

Lørdag 2. og søndag 3. mai: Aktivitetshelg i Drammen Hundepark

Vi gjentar suksessen fra 2014 og samles i to dager kl. 9-15 pakket med aktiviteter og sosialt samvær. Hallen deles i ulike områder og alle kan prøve seg på det de har lyst til. Her er også et inngjerdet uteområde der hundene kan leke fritt sammen.

Alle nivåer er like velkomne – målet er å samle airedale-entusiaster til en morsom, inspirerende og sosial helg. Man kan også komme uten større ambisjoner enn å treffe likesinnede to- og firbente. Påmelding gjøres for én eller begge dager.

Deltakerne organiserer eventuell overnatting selv. På Drammen camping tilbys bl.a. enkle ettroms, utstyrte campinghytter med fire sengeplasser til kr. 450 pr. natt. Campingen har fine utearealer og vi satser på sosialt samvær på kvelden både fredag og lørdag.

Se www.drammencamping.no for informasjon og bestilling.

For mer informasjon og påmelding til aktivitetshelgen, se vår hjemmeside eller gå til

<http://goo.gl/forms/GGpHMocPG6>

Lørdag 13. juni: Airedale Terrier Open Show

Drammen Camping, Buskerudveien 37: Vår tradisjonelle, supersosiale årlige samling med uoffisiell utstilling (ordinære klasser og «kom som du er») og lydighetskonkurranser. Eksteriordommer i år er Petter Steen. Påmeldingslenke og informasjon legges ut på hjemmesiden. Både deltakere og tilskuere er hjertelig velkomne!



Oktober: Trimmekurs på Østlandet

Hver vår og høst arrangerer vi to dager med pelstrimming og sosialt samvær. Følg med på hjemmesiden for endelig dato og informasjon om trimmekurs andre steder i landet. Påmelding via hjemmesiden, eller [kontakt](mailto:flarsen@online.no) vår leder Reidar Førre Larsen på flarsen@online.no, 415 38 377.

Mandag 23. november, Oslo: Årsmøte i Rasegruppen for Airedale Terrier

Årets siste samling for airedale-folket. Alle medlemmer av rasegruppen har stemmerett.

VI HÅPER PÅ Å MØTE NYE VENNER PÅ TO OG FIRE!